
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/685/22 
RADY MIEJSKIEJ W SKAWINIE 

z dnia 26 października 2022 roku 

w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Skawina na rok 2022 

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz.U. z 2022 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j.: 
Dz.U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miejska w Skawinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy o kwotę 2 436 995 zł w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę  692 715 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 

2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 3 129 710 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę  2 436 995 zł  w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  562 445 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę  2 999 440 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 

§ 3. Dotychczasowy § 7 otrzymuje brzmienie: „Wydatki budżetu Miasta i Gminy Skawina obejmują 
planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2022, w łącznej kwocie  29 914 712,10 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 10.”        

§ 4. Załącznik Nr 10 do Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Skawina na rok 2022 Nr XVI N/560/21 
Rady Miejskiej w Skawinie z dnia 31 grudnia 2021 r.  – Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu Miasta i Gminy Skawina w roku 2022, otrzymuje brzmienie, jak załącznik Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Skawinie 

 
 

Ewa Masłowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 listopada 2022 r.

Poz. 7075



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/685/22 
Rady Miejskiej w Skawinie 
z dnia 26 października 2022 r. 

Dzia
ł 

Paragra
f Treść Kwota 

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

440 000,00 

 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 

 0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

20 000,00 

 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 390 000,00 

758  Różne rozliczenia -25 450,00 
 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa -25 450,00 

801  Oświata i wychowanie 117 650,00 
 0690 Wpływy z różnych opłat 40 000,00 
 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 450,00 

 2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

72 200,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -2 969 195,00 

 2051 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

130 270,00 

 2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

25 600,00 

 2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

4 645,00 

 6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

-3 129 710,00 

Razem: -2 436 995,00 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Skawinie 
 
 

Ewa Masłowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7075



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/685/22 
Rady Miejskiej w Skawinie 
z dnia 26 października 2022 r. 

Dzi
ał 

Rozdzi
ał Grupa Treść Wartość 

801 
 

 Oświata i wychowanie 532 200,00 
 80101  Szkoły podstawowe 222 200,00 

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

72 200,00 

 
 

B2DOT dotacje na zadania bieżące 150 000,00 
 80104  Przedszkola 300 000,00 
 

 
B2DOT dotacje na zadania bieżące 300 000,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 5 000,00 
 

 
B2DOT dotacje na zadania bieżące 5 000,00 

 
80150 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

5 000,00 

 
 

B2DOT dotacje na zadania bieżące 5 000,00 

900 
 

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 245,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 245,00 

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

30 245,00 

Razem: 562 445,00 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Skawinie 
 
 

Ewa Masłowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7075



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/685/22 
Rady Miejskiej w Skawinie 
z dnia 26 października 2022 r. 

Dzi
ał 

Rozdzi
ał Grupa Treść Wartość 

900 
 

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -2 999 440,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -2 999 440,00 

 

 

M1IU
Z 

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

-4 033 217,00 

 
 

 w tym: 
 

 
 

 - Czysta Energia Blisko Krakowa -1 683 217,00 
 

 
 - wymiana pieców ZIT II -2 350 000,00 

 

 

M1IW
L 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

1 033 777,00 

 
 

 w tym: 
 

 
 

 - wymiana pieców -355 000,00 
 

 
 - poprawa efektywności energetycznej 1 388 777,00 

Razem: -2 999 440,00 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Skawinie 
 
 

Ewa Masłowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7075



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/685/22 
Rady Miejskiej w Skawinie 
z dnia 26 października 2022 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Miasta i Gminy Skawina w roku 2022      

 

Dzia
ł 

Rozdział Treść 
dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

600  Transport i łączność 7 385 993,00  

 60004 Lokalny transport zbiorowy 6 500 000,00  

  

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

6 500 000,00  

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 170 633,00  

  

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

8 050,00  

  

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

162 583,00  

 60014 Drogi publiczne powiatowe 715 360,00  

  

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

715 360,00  

750  Administracja publiczna  20 000,00 

 75075 
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

 20 000,00 

  

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

 20 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 501 845,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  501 845,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7075



  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

 501 845,00 

801  Oświata i wychowanie 120 000,00 8 712 216,71 
 80101 Szkoły podstawowe 120 000,00 3 155 756,00 

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

 270 756,00 

  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez 
osobę fizyczną 

 2 885 000,00 

  

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

120 000,00  

 80104 Przedszkola  3 672 820,00 

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

 2 515 147,00 

  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez 
osobę fizyczną 

 1 157 673,00 

 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego  100 000,00 

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

 100 000,00 

 80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

 850 000,00 

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

 850 000,00 

 80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

 891 000,00 

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

 855 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7075



  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez 
osobę fizyczną 

 36 000,00 

 80153 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

 42 640,71 

  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

 42 640,71 

851  Ochrona zdrowia 50 830,00 159 800,00 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  150 800,00 

  

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

 150 800,00 

 85158 Izby wytrzeźwień 50 830,00  

  

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

50 830,00  

 85195 Pozostała działalność  9 000,00 

  

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

 9 000,00 

852  Pomoc społeczna  822 288,30 
 85203 Ośrodki wsparcia  672 288,30 

  

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

 672 288,30 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania  150 000,00 

  

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

 150 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7075



853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

 50 300,00 

 85395 Pozostała działalność  50 300,00 

  

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

 50 300,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  169 300,00 
 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  39 300,00 

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

 39 300,00 

 85412 

Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia młodzieży 

 130 000,00 

  

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

 130 000,00 

855  Rodzina  280 000,00 

 85516 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  280 000,00 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

 280 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

 3 556 739,00 

 90005 
Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

 3 309 239,00 

  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

 3 309 239,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  17 500,00 

  

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

 17 500,00 

 90095 Pozostała działalność  230 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7075



  

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

 15 000,00 

  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

 215 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 7 130 000,00 104 700,00 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  104 700,00 

  

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

 104 700,00 

 92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 
Centrum Kultury i Sportu 4 925 000,00  

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 4 925 000,00  

 92116 Biblioteki - Miejska Biblioteka Publiczna 1 975 000,00  

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 1 975 000,00  

 92118 Muzea - Muzeum Regionalne 230 000,00  

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 230 000,00  

926  Kultura fizyczna  850 700,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  850 700,00 

  

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

 736 000,00 

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

 114 700,00 

Razem: 14 686 823,00 15 227 889,01 

 
 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7075


		2022-11-03T13:07:34+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




